
Zarządzenie Nr 125/2023                          

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 19 lipca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

            Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 14 i 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały 

Nr LVII/525/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 roku poz. 813) zarządzam, co następuje:  

 

   § 1. W Uchwale Nr LVII/525/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, uwzględniając zmiany dokonane 

w: 

- Uchwale Nr LVIII/535/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 20/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 stycznia 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LIX/551/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 37/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LX/560/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 53/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 71/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 28 kwietnia 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LXI/576/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 18 maja 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 97/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LXII/584/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 15 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 119/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 czerwca 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 121/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

 

w Załączniku nr 6 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

 /-/ Patryk Jędrowiak 



 2 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 125/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 19 

lipca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

 

Zmiany w wyżej wymienionym zarządzeniu wynikają z dokonania przesunięć między 

zadaniami inwestycyjnymi w dziale 600, rozdział 60016. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

 /-/ Patryk Jędrowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Michał Adamski 


